

Police, 19 stycznia 2022 r.

ZAMAWIAJĄCY:
POWIAT POLICKI
ul. Tanowska 8
72-010 Police

Dotyczy postępowania: EK.272.5.2021 o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na „**Szkolenia kadry pedagogicznej w placówkach oświatowych powiatu Polickiego**” – część V – **Biofeedback II**.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w części V

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „PZP”, Zamawiający informuje, iż unieważnił postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na „**Szkolenia kadry pedagogicznej w placówkach oświatowych powiatu Polickiego**” – część V – **Biofeedback II** ogłoszonego w BZP pod nr 2021/BZP 00271908/01 w dniu 17 listopada 2021 r.

UZASADNIENIE PRAWNE

Zgodnie z art. 263 PZP i art. 24 ust. 3 pkt 4 PZP jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie, a ponadto Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielone zamówienie w części, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w tej części postępowania lub oferty podlegały odrzuceniu.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE

W części V postępowania została złożona jedna oferta przez Wykonawcę - **Robert Kozłowski Biomed Centrum Rehabilitacji Poznawczej i Neuroterapii, Al. Armii Krajowej 2/13, 50-541 Wrocław**.

W zamówieniu w części V najwyżej oceniona została oferta złożona przez **Robert Kozłowski Biomed Centrum Rehabilitacji Poznawczej i Neuroterapii, Al. Armii Krajowej 2/13, 50-541 Wrocław**, która uzyskała **83,00 pkt** i nie podlegała odrzuceniu i została wybrana przez Zamawiającego w dniu 20 grudnia 2021 r.

W dniu 18 stycznia 2022 r. **Robert Kozłowski Biomed Centrum Rehabilitacji Poznawczej i Neuroterapii, Al. Armii Krajowej 2/13, 50-541 Wrocław** poinformował Zamawiającego rezygnacji z podpisania umowy w związku z niewłaściwym podaniem ceny jednostkowej za szkolenie w ofercie. Zgodnie z pkt 2 rozdz. XV SWZ Oferent zobowiązany jest wskazać cenę jednostkową wyliczoną za udział 1 uczestnika oraz cenę łączną wskazaną dla części w OPZ. W OPZ dla części V maksymalna liczba uczestników to 8. Zgodnie

z oświadczeniem Wykonawcy podał ona cenę maksymalną dla trzech, a nie jak to jest określone w OPZ dla 8 osób, stąd cena jednostkowa jest znacznie niższa od ceny oferowanej przez Wykonawcę tj. jest to cena 596,25 zł za 1 osobę, a faktyczna cena, za którą Wykonawca może przeszkolić 1 osobę to 1590,00 zł. Należy zatem uznać, iż Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy. Mając powyższe na uwadze, Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 263 PZP.

Na oryginale właściwy podpis
Członek Zarządu Powiatu w Policach
Beata Chmielewska